

আর্থিক লিপি

*

কলকাতা, শুক্রবার, ৭ আগস্ট, ২০২০

Kolkata • Friday - August 7, 2020
Arthik Lipi, Page 7

থার্ডওয়েভ ফিন্যান্সিয়াল ইন্টারমিডিয়োরিস লিমিটেড

CIN- L15100WB1989PLC046886

রেজি. অফিস: ৬০১ অম্বুজা নেওটিয়া ইকোসেন্টার, ইএম-৪, ইএম ব্লক, সেক্টর ৫, কলকাতা-৭০০০৯১

Tel:033-46039630 Email: investor.thirdwave@gmail.com

৩০ জুন, ২০২০ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের একক বিবরণী

ক্রম নং	বিবরণ	(লক্ষ টাকায়)			
		সমাপ্ত তিন মাস (৩০/০৬/২০২০)	সমাপ্ত তিন মাস (৩১/০৬/২০২০)	সমাপ্ত তিন মাস (৩০/০৬/২০১৯)	পূর্ববর্তী সমাপ্ত বছর (৩১/০৩/২০২০)
		অনিরাঙ্কিত	নিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	নিরাঙ্কিত
১	রাজস্ব থেকে আয়	৪৫.৮৪	২৫৫.৭২	৪৭.০৬	৪৯৯.৩৬
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (কর এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে)	(২.৮৬)	২৬.৯২	৪৩.২২	৬৯.৩৮
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)	(২.৮৬)	২৬.৯২	৪৩.২২	৬৯.৩৮
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পরে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)	(২.৮৬)	২৭.৫৬	৩০.৮১	৫৭.৮২
৫	সোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)	(২.৮৬)	২৭.৫৬	৩০.৮১	৫৭.৮২
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	২২০.৭৬	২২০.৭৬	২২০.৭৬	২২০.৭৬
৭	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির মূল্য ১০ টাকা) বার্ষিকীকৃত নয় মূল/মিশ্র :	(০.১৩)	১.২৫	১.৪০	২.৬২

দ্রষ্টব্য:

- ১) রেগুলেশন ৩৩ অফ সেবির উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিবরণী ফরম্যাট অনুসারে ত্রৈমাসিকের/বার্ষিক আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের (কেন্দ্রীয় এবং অন্যান্য ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে পুরো ফরম্যাট এবং মাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট ও কোম্পানির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ০৬/০৮/২০২০

বোর্ডের আদেশানুসারে
থার্ডওয়েভ ফিন্যান্সিয়াল ইন্টারমিডিয়োরিস লিমিটেড
(বিনয় কুমার আগরওয়াল)
ম্যানেজিং ডিরেক্টর/DIN-00149999

THE ECHO OF INDIA

www.echoofindia.com

DAILY FROM KOLKATA • GANGTOK • PORT BLAIR • SILIGURI

THE ECHO OF INDIA • KOLKATA
Friday • August 7, 2020

Misc News || 9

THIRDWAVE FINANCIAL INTERMEDIARIES LTD. CIN – L15100WB1989PLC046886 Regd Office : 601 Ambuja Neotia Ecocentre, EM-4, EM Block, Sector V, Kolkata 700 091 Tel:033-46039630 Email: investor.thirdwave@gmail.com					
EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2020 (Figures In Lacs except EPS)					
SR No.	Particulars	3 Months Ended	3 Months Ended	3 Months Ended	Previous Year Ended
		(30/06/2020)	(31/03/2020)	(30/06/2019)	(31/03/2020)
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1.	Revenue from Operations	45.84	255.72	97.06	499.36
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(2.86)	26.92	43.22	69.38
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(2.86)	26.92	43.22	69.38
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(2.86)	27.56	30.81	57.82
5.	Total Comprehensive Income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax)]	(2.86)	27.56	30.81	57.82
6.	Paid up Equity Share Capital	220.76	220.76	220.76	220.76
7.	Earning per share (of Rs.10 each)(Not Annualised)				
	Basic & Diluted	(0.13)	1.25	1.40	2.62

NOTES:-
1)The above is an extract of the detailed format of financial results filed with stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the stock exchange & Company websites.

Place : Kolkata
Date : 06/08/2020

By order of the Board
For THIRDWAVE FINANCIAL INTERMEDIARIES LTD
(Vinay Kumar Agarwal)
Managing Director/DIN-00149999